
Министерство науки и высшего образования РФ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ПРИКАЗ 
г. Иркутск 

" 06 " 07 2020г. ' № 496-П 

О работе университета 
в 2020 году 

В связи с ухудшением эпидемиологической обстановки в Иркутской об
ласти, во изменение ранее принятых приказов по ИРНИТУ, устанавлива
ющих меры по профилактике и распространению новой коронавирусной 
инфекции, с сохранением данных мер, в целях ограничения количества со
трудников, непосредственно работающих в зданиях университета, в до
полнение к приказам № 479-И от 22.06.2020г., 489-П от 30.06.2020г. 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

Е Дополнить списки «Приложения 1» приказа № 479-П от 22.06.2020г., 
(дополнения к Приложению 1, прилагаются). 

2. Курганской И.В., начальнику пресс-службы, обеспечить размещение 
приказа на официальном сайге и в средствах массовой информации уни
верситета. 

3. Снетковой О.В., начальнику общего отдела, довести приказ до сведе
ния проректоров, директоров институтов и филиала, заведующих кафедра
ми, руководителей структурных подразделений. 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Ректор М.В. Корняков 



Дополнение к приложению 1 
(приказ № 496-И от 06.07.2020г.) 

СПИСОК РАБОТНИКОВ AMI, УВИ, И ГР, IIOII для доступа в ПРИНТУ с 
06.07.2020г. 

№ 
и п ФИО Должность Примечание 
1 Щербаков О.А. Грузчик По графику 
2 Лихватова А.В. Уборщик служебных помеще

ний 
По г рафику 

СПИСОК РАБОТНИКОВ AMI, УВП, ИТР, ПОП для доступа в ПРИНТУ с 
06.07.2020г. по 10.07.2020г. 

№ 
IIII ФИО Должность Примечание 
1 11отороченко Н.А. Директор. КУИЦ «Ирку гск-

энерго-ИРНИГУ» 
По г рафику 

СПИСОК РАБОТНИКОВ AMI, УВП, ИТР, ПОП для доступа в ПРИНТУ с 
13.07.2020г. 

№ 
пп ФИО Должность Примечание 

1 Гриб П.С. 11ачальник отдела, отдел техни
ческих средств обучения 

По графику 

2 Кондратьева Л.А. Ведущий специалист по учеб
но-методической работе 

По графику 


